
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

18.05.2022 № B-2845

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Крылья планеты»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Крылья планеты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Южакова 
Виктория

Пантелеева 
И.Н. Крылья планеты 3 место ДП-2845-

180957

2 Тасакова 
Ульяна

Пантелеева 
И.Н. Крылья планеты 3 место ДП-2845-

180963

3 Тасакова 
Ульяна

Пантелеева И. 
Н. Крылья планеты 1 место ДП-2845-

180974

4 Потлова Юлия Пантелеева 
И.Н. Крылья планеты 1 место ДП-2845-

180975

5 Попов 
Александр

Пантелеева 
И.Н. Крылья планеты 2 место ДП-2845-

180977

6 Матвеев Артём Пантелеева 
И.Н. Крылья планеты 1 место ДП-2845-

180978

7 Кузнецов 
Вячеслав Пантелеева Крылья планеты 2 место ДП-2845-

180979

8 Казанцева 
Ольга

Пантелеева 
И.Н. Крылья планеты 1 место ДП-2845-

180980

9 Зайцева Софья Пантелеева 
И.Н. Крылья планеты 1 место ДП-2845-

180981

10 Васильев 
Степан

Пантелеева 
И.Н. Крылья планеты 1 место ДП-2845-

180982



11 Терешкова 
Ульяна

Ирина 
Геннадьевна 
Юдина

Космос 1 место ДП-2845-
181497

12 Кобылянская 
Анна

Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Полёт к звёздам" 2 место ДП-2845-
181657

13 Глобина 
Виктория

Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Космическое путешествие" 2 место ДП-2845-
181658

14 Иванова Дарья
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Космос" 1 место ДП-2845-
181659

15 Гудантова 
Лейла

Гаглойты 
Дзерасса 
Виленовна

"Природа-мир нашей души" 1 место ДП-2845-
181813

16 Стекольщикова 
Екатерина

Побережная 
Наталья 
Викторовна

Матушка земля 1 место ДП-2845-
181860

17 Сидоренко 
Денис

Елена 
Александровна 
Храмова

Пение птичек на закате 2 место ДП-2845-
181904

18 Клиентов 
Максим

Елена 
Александровна 
Храмова

Филин 1 место ДП-2845-
181912

19 Сидоренко 
Данила

Елена 
Александровна 
Храмова

Совушка 2 место ДП-2845-
181915

20 Цурков 
Алексей

Елена 
Александровна 
Храмова

Добытчица 1 место ДП-2845-
181918

21 Клиентов 
Максимилиан

Елена 
Александровна 
Храмова

Цапля 2 место ДП-2845-
181919

22
Анна 
Андреевна 
Вороновская

- Осьминожка 1 место ДП-2845-
182013

23 Группа 
"Колосок"

Быковских 
Надежда 
Львовна

Мы помним праздник "День Победы" 1 место ДП-2845-
182328

24 Козловский 
Денис

Ионова Елена 
Павловна За мир во всем мире 1 место ДП-2845-

182687

25 Клиентов 
Августин

Ионова Елена 
Павловна «КРЫЛЬЯ ПЛАНЕТЫ» 3 место ДП-2845-

182702



26
Чеклауков 
Матвей 
Евгеньевич

Володина 
Ульяна 
Владимировна

Порхающая колибри 1 место ДП-2845-
182765

27 Шайфиева 
Алина

Мустафина 
Айгуль 
Дависовна

Башкирский сувенир 1 место ДП-2845-
182786

28 Рахимьянова 
Азалия

Мустафина 
Айгуль 
Дависовна

Любимая посуда 1 место ДП-2845-
182819

29 Рахимьянова 
Азалия

Мустафина 
Айгуль 
Дависовна

Любимый сувенир 1 место ДП-2845-
182830

30 Чеков Ильгар
Елена 
Александровна 
Храмова

В лучах закатного солнца птица 
была 1 место ДП-2845-

182854

31 Козловский 
Денис

Елена 
Александровна 
Храмова

Пернатый красавец 1 место ДП-2845-
182858

32 группа " 
Непоседы"

Артемьева 
Алена 
Васильевна, 
Глазырина 
Наталья 
Петровна

"Голубь мира" 1 место ДП-2845-
182874

33 Бадретдинова 
Самира

Мустафина 
Айгуль 
Дависовна

Кормушка для птиц 2 место ДП-2845-
182896

34 Крюковский 
Лев

Наумова 
Александра 
Юрьевна

В космосе 3 место ДП-2845-
182899

35 Афанасьева 
Лиза

Наумова 
Александра 
Юрьевна

Полет 2 место ДП-2845-
182900

36 Кобыжаков 
Максим

Егорова Ольга 
Владимировна Звёздный мир 2 место ДП-2845-

182931

37
Мясникова 
Ксения 
Андреевна

Мясникова 
Марина 
Владимировна

"Космонавт на луне" 1 место ДП-2845-
182938

38 Зуев Дима
Оплетаева 
Татьяна 
Николаевна

"Космос" 1 место ДП-2845-
183083

39 Шлюндт Ваня
Мочалкина 
Наталья 
Валерьевна

"Планета" 1 место ДП-2845-
183084



40 Финк Егор
Мочалкина 
Наталья 
Валерьевна

"Планеты" 2 место ДП-2845-
183085

41 Сухотина 
Виктория

Мамиева 
Айнур 
Джангировна

Птица на ветке 3 место ДП-2845-
183130

42 Гарифуллин 
Ильсаф

Мустафина 
Айгуль 
Дависовна

Барельеф караблик 2 место ДП-2845-
183198

43 Гарифуллин 
Ильхам

Мустафина 
Айгуль 
Дависовна

Военная техника 1 место ДП-2845-
183199

44 Закиев Артём
Мустафина 
Айгуль 
Дависовна

Морские поделки 2 место ДП-2845-
183201

45
Наумова 
Екатерина 
Алексеевна

Дунаевская 
Лариса 
Викторовна

Волшебные птицы 2 место ДП-2845-
183254

46 Василина 
Бужинская

Мега Наталья 
Борисовна Рождение новой жизни... 1 место ДП-2845-

183271

47 Бужинская 
Василина

Мега Наталья 
Борисовна "Скоро зима" 2 место ДП-2845-

183274

48 Дарья 
Манахова

Садыкова 
Фарида 
Юрьевна

"Мечта" 1 место ДП-2845-
183298

49 Синицин 
Алеша

Ведешкина 
Елена 
Васильевна

Мирный космос 3 место ДП-2845-
183350

50 Давлетгареева 
Азалия

Мустафина 
Айгуль 
Дависовна

Любимая бабочка 3 место ДП-2845-
183352

51 Тимербаева 
Ильвина

Мустафина 
Айгуль 
Дависовна

Волшебные поделки 1 место ДП-2845-
183374

52 Офицеров 
Фёдор

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Божьи коровки 2 место ДП-2845-
183441

53 Ходунов Денис
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Большая божья коровка 3 место ДП-2845-
183442

54 Строганов 
Ярослав

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Божья коровка ползёт 3 место ДП-2845-
183443



2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


